江 苏 省 汽 车 工 程 学 会
苏汽学字[2019] 第 029号

关于江苏“汽车工业科学技术奖”启动工作

及 2019 年度奖励申报的通知

各成员单位：

为落实省委娄书记、省政府吴省长对江苏省汽车产业发展重要批示

和《江苏省深化科技奖励制度改革方案》（苏政办发〔2018〕29 号）精

神，结合省科协相关工作要求，由学会七届三次常务理事会提案审议通

过设立的江苏省汽车工程学会“汽车工业科学技术奖”2019 年正式启动。

奖项设置包括“汽车工业科技进步奖”、“汽车工业优秀科技人才奖”。

由省科协及省政府相关主管部门专家、学会专家、主要捐资单位专

家组成第一届奖励工作委员会，设立常设办事机构——奖励工作委员会

办公室，并制定奖励条例和奖励办法，相关文件将于近期发布。

奖励经费主要由江苏省汽车工程学会成员单位及国内外企业、相关

机构捐资为主；奖励经费将专款专用，学会恳请各成员单位积极参与、

支持。

“汽车工业科学技术奖”2019 年度奖励申报即日起开始受理，相关

事项通知如下：

一、受理奖项

请各申报单位登陆“江苏省汽车工程学会”网站 www.sae-js.org/，

认真阅读相关申报文件（奖励条例和奖励办法等）。受理奖项包括

“汽车工业科技进步奖”、“汽车工业优秀科技人才奖”。

二、进度安排

7 月 30 日前提交申请书、推荐书；8 月进行形式审查；9 月进行初

评及终评；10 月公示；11 月颁奖、表彰。

三、申报材料要求

1、请各申报单位参照 2019 年版奖项申请书填写说明，填写《汽车

工业科学技术奖申请书》，申请单位提交前请进行形式审查。

2、申请单位须准备材料如下：

（1）提交申请书电子版；

（2）纸质版申请书原件一份，主件、附件应一并胶装，不需封皮；

（3）申请项目汇总表一份，加盖申请单位公章。

四、申报时间

7 月 30 日前提交申请书电子版并将纸质版材料寄送至学会秘书处，

以寄出日邮戳或送达日为准，过期将不予受理。

五、联系方式

联系人： 羊杰

联系电话：025-85411819， 15240210820

电子邮箱：15240210820@163.com

地址: 南京市芦席营 68号南汽大厦六楼江苏省汽车工程学会

邮 编:210037

本通知自即日起生效。

附件：2019年度江苏“汽车工业科学技术奖”申请工作手册

江苏省汽车工程学会

 2019.05.24